Belgica Natio. Moeror, fiducia et vota B. P. erga eam, 549.

Benedictio:

— Nosocomiorum aliarumque domorum aegrotis curandis. Formula ritualis, 197.

— Papalis super populum a sacerdote impertienda. Formula ritualis, 199.

Beneficium. Vide *Fructus beneficii*.

Berthieu (S. D.) *Iacobus*. Decretum introductionis causae, 519.

Bichier des Ages (B.) *Ioanna Elisabeth*. Decretum de miraculis, 513; Decretum de «Tuto» pro canonizatione, 561.

Bolivia. Laeta fiducia ac vota B. P. erga eam, 360.

Bona ecclesiastica in Concordato Lusitano, 220 ss.

C

- Caprini (B.) Francisca Xaveria.* Decretum re assumptionis causae canonizationis, 26.
- Caeremoniae* in honorem Confucii ut actus civilis cultus non sunt reprobandae, 25.
- California.* Saeculo expleto ab Hierarchia ecclesiastica in ea condita, B. P. episcopis gratulatur, 359.
- Canonicatus theologalis.* In eo conferendo praeferendus, ceteris paribus, qui Lauream vel Licentiam in re Biblica possidet, 163.
- Canonici honorarii.* Eorum funera ad normam iuris peragenda, cui Episcopus per legem dioecesanam derogare nequit, 75.
- Canonizatio* Sanctarum Mariae a S. Euphrasia Pelletier et Gemmae Galgani, 169.
- Cantuel Exernus P. D. Ioannes I.* Saeculo expleto ab ecclesiastica Hierarchia in California condita, B. P. ei gratulatur, 359.
- Capitania (B.) Bartholomaea.* Decretum re assumptionis causae canonizationis, 206.
- Capitulare* religionem ingressus ius non habet ad fructus beneficii antequam hoc vacet, 378.
- Cappellani* castrenses in Italia. Eorum iurisdictione, 280; eorum subiectio Ordinariis locorum, 281.
- Causae actae* in Tribunali S. R. Rotae a. 1939 recensentur: quae per definitivam sententiam, 84, et quae transactae vel aliter finitae, 96.
- Causae matrimoniales:*
- in his agere prohibentur apostatae a fide, 52.
 - quibus normis tractandae in Tribunalibus regionalibus Italiae, 304.
 - de nullitate. De finibus competentiae S. O. de disciplina Sacramentorum in eis, 317.
- Cento Exemus P. D. Ferdinandus,* Legatus a B. P. mittitur ad congressum eucharisticum Arequipae, 491.
- Cerrioli vid. Buzecchi-Tassis (S. D.) Paula Elisabeth.* Decretum de virtutibus, 54.
- Chilena respublica.* Laeta fiducia ac vota B. P. erga eam, 22.
- Clerus ritus orientalis:* ut rectius efformetur normae dantur, 152.
- Codicis canones,* authentice declarati: 98 § 4, 420 § 1 n. 4, 935, 1070, 1099 § 1 n. 3, 1099 § 2, 1572 § 2, 1971 § 2. Vide *Interpretationes.*
- Communio eucharistica* in pervigilio Nativitatis Domini sub vesperam. Fideles eam libere possunt iuxta *Motu proprio* Pii Pp. XII, 529.
- Communitio visitationis* ecclesiae determinatae ad lucrandas indulgentias *toties quoties et Portiunculae* a confessario, vi can. 935, concedi potest, 62.